
東京支部 作成2023年4月1日

収入

費目番号 予算額 予算備考

444111-001 基本運営費 1,566,000 2,000円×783名

444111-003 活動企画費

その他

444112-001 支部研修会参加費（会員） 675,000 1,000円×300名×２回＋500円×150名

444112-002 公開研修会参加費（非会員）

444113-001 助成金（機構基金運用委員会から）

444113-002 助成金（外部団体から）

444113-999 その他

444371 預貯金利息

444379-001 事務処理手数料

444379-999 その他

2,241,000

支出

費目番号 予算額 予算備考

444221-001 会場費 支部研修会と同日実施予定のため不要

444221-002 会議費

444221-003 印刷費

444221-004 通信費

444221-999 その他

基本 1,000,000

企画

基本 20,000

企画

基本 400,000

企画

基本 30,000

企画

基本 30,000

企画

基本 3,900

企画

基本 20,000

企画

基本

企画

444223-001 会場費 20,000

444223-002 会議費 22,100 Zoom契約料

444223-003 旅費 20,000

444223-004 印刷費 10,000

444223-005 通信費 10,000

444223-999 その他

444224-001 印刷費

444224-002 通信費

444224-999 その他

444225 ホームページ関係費 500,000

444226 印刷費 事務印刷費 10,000

444227 通信費 事務通信費 20,000

444228 消耗品費 20,000

444211-001 アルバイト給与（発送、研修会、その他） 10,000

444211-002 アルバイト旅費（発送、研修会、その他） 5,000

基本

企画

444231-001 旅費 40,000

444231-002 通信費 10,000

444231-003 会議費

444231-004 印刷費

444231-005 消耗品費

444231-006 保険加入費 10,000

444231-999 その他

444232-001 JDDネット（年会費）

444232-002 JDDネット（旅費）

444232-003 心理研修センター関係費（旅費）

444232-999 その他

444233-001 出張旅費 10,000

444233-999 その他

444234-001 会場費

444234-002 会議費

444234-003 旅費

444234-004 印刷費

444234-005 通信費

444234-999 その他

444317-001 振込手数料

444317-999 その他

444239 雑費

― 予備費 20,000 予算総額の10%以内で計上

2,241,000

0

444222-999 その他

印刷費

444222-006 通信費

会場担当者費444222-007

当期収支差額（A）－（B）＝（C）

当期支出合計（B）

当期収入合計（A）

支部分割関係費

災害活動費

役員会運営費

NL関係費

人件費

支部総会運営費

他団体関係費

渉外関係費

支部研修会運営費

科目

会場費

備品費

科目

支部主催資格更新研修会
参加費

士会からの送金

手数料

2023年度予算書（案）　（2023年４月～2024年３月）

雑収入

災害活動助成金

444229

444222-001

444222-003 講師謝金

444222-002 会議費

444222-004 講師旅費

444222-005


